
Contacto

Teléfono 968754100
Fax 968790712
Correo Electrónico contratacion@yecla.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, s/n
(30510) Yecla (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 687783E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-11-2022 a
las 17:49 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Yecla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3004300D
Sitio Web http://www.yecla.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NK1y9TPzEDM%3D

Objeto del Contrato: Servicio de catering para las jornadas del 19 de octubre de 2022 en el edificio
Bioclimático. Proyecto acompañamiento social vital, Next Generation EU

Presupuesto base de licitación
Importe 928,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 844 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional MURCIA
Código de Subentidad Territorial ES620

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

MARIA ISABEL CARRETERO PUCHE
NIF 48468302B

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 844 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 928,4 EUR.

http://www.yecla.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NK1y9TPzEDM%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 09/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1bYaCUo1rR9vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 68156 |  2022-271577 | Fri, 25 Nov 2022 17:49:31:878 CET 18656588675605746436665416255364289194UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1bYaCUo1rR9vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

